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Krąg nadbudowy
żelbet klasy C35/45

Podbudowa studni
beton C20/25 gr.15 cm

Ø60
0

Ø10
00

Ø1000

15
0

Krąg denny monolityczny
żelbet klasy C35/45

Właz żeliwny typ D400
zamykany na zatrzask
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betonowych wykonać izolację 
Na zewnętrznych powierzchniach 

ABIZOL 2xR+2xP

Stopnie złazowe
żeliwne co 30 cm

Przejście szczelne 
przez ścianę studni 

Płyta pokrywowa
żelbetowa
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WLOT PVC WYLOT PVC

Kineta beton klasy C20/25 
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Przejście szczelne 
przez ścianę studni 

WLOT PVC WYLOT PVC

WLOT PVC

WLOT PVC

WYLOT PVC

WYLOT PVC

STUDNIA REWIZYJNA KANALIZACJI DESZCZOWEJ, ŻELBETOWA

SZCZEGÓŁ POŁACZENIA
ELEMENTÓW STUDNI

Fragment 
studni 

Fragment
studni

Uszczelka
gumowa

Zaprawa
wodoszczelna

Włączenie do studni tworzywowej powyżej kinety w  rurę karbowaną wykonać poprzez połączenie "in - situ"
3. Studnie inspecyjne z tworzywa sztucznego posadowić na gruncie stabilnym zgodnie z instrukcją wydaną 
    przez producenta zastosowanych studni.

STUDNIA INSPEKCYJNA KANALIZACJI DESZCZOWEJ, TWORZYWOWA

Możliwość płynnej regulacji kąta co 7,5 °

w każdą stronę od osi

naprzemiennie

170,91D1

 Nr
Rz.t. Rz.wylotuStud.

169,11

studni
Średnica

1000

m n.p.m m n.p.m

170,50D2 169,171000

1,80

H wyl.
[m]

1,33

mm
Śr. wylotu

250x7,3

mm
Śr. wlotu

170,61D3 169,231000 1,38

170,94D4 169,19600 1,75

250x7,3

D5

D6

D7

D8

D9

D10

D11

ZESTAWIENIE KINET

STUDNIA

D1
D5
D8
D11

KĄTY

 173°
 180°
 180°
 187°

1000

425

425

1000

600

1000

425 170,42 169,13 1,29

m
in

. 1
00

Ø476

Ø425

Rz.dopływu

-

m n.p.m

169,17 Ø250

169,48 Ø200

-

170,75 168,86 1,89-

170,00 168,92 1,08-

171,17 168,93/169,13 2,24/2,04-

171,06 169,16 1,90-

170,63 169,31 1,32169,31 Ø200

170,58 169,41 1,17-

250x7,3 250x7,3

250x7,3 200x5,9

250x7,3 250x7,3

250x7,3 250x7,3

250x7,3 250x7,3

250x7,3 250x7,3

250x7,3 250x7,3

250x7,3 200x5,9

200x5,9 200x5,9

250x7,3 250x7,3

Śr. dopływu

WLOT PVC WYLOT PVC

Systemowa kineta Uszczelka 

Rura karbowana
         Ø425

Uszczelka 

Rura teleskopowa
do włazów Ø 425

Właz żeliwny typ D400

Wyposażona w kielichy nastawne
umożliwiające płynną regulację kąta
co 7,5 °w każdą stronę od osi
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SCHEMATY STUDNI KANALIZACJI DESZCZOWEJ
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mgr inż. Wojciech Kabaciński
KUP/0173/PWOS/09

w specjalności instalacyjnej

mgr inż. Zbigniew Przekwas
KUP/0141/POOS/06

w specjalności instalacyjnej

mgr inż. Joanna Młynarkiewicz

ROZBIÓRKA I BUDOWA MOSTU NAD RZEKĄ WKRA W CIĄGU
 UL. KRASZEWSKIEGO W NIDZICY WRAZ Z DOJAZDAMI W RAMACH INWESTYCJI:

PRZEBUDOWA MOSTU NAD RZEKĄ WKRA W CIĄGU UL. KRASZEWSKIEGO W NIDZICY

PW

ZAMAWIAJĄCY:

WYKONAWCA:

GMINA NIDZICA
Plac Wolności 1
13-100 Nidzica

Faza: Branża:

Sprawdził:

Projektował:

Skala:

Data:

Nr zlecenia:

Obiekt:

Temat:

Nazwa zadania:

Nr rys.: Ilość:

Pracownie Inżynierskie SOCHA sp. z o.o.
ul. Chodkiewicza 15
85-065 Bydgoszcz

22 październik 2012

Opracował:

MOST W CIĄGU UL. KRASZEWSKIEGO W NIDZICY

TI.7040/9/10


